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Dotyczy: interpelacji nr BRM.0003.l03.2018 złożonej 21 maja 2018 r. w sprawie stanu kaplicy oraz 
wymiany ogrodzenia na cmentarzu komunalnym "Kuźniczka", zanieczyszczenia działki 
przy ul. Gajowej przy cmentarzu oraz postawienia ławek wzdłuż ul. Spokojnej i Ogrodowej 

Odpowiadając na interpelację w sprawie stanu kaplicy oraz wymiany ogrodzenia na 
cmentarzu komunalnym "Kuźniczka" informuję, że zarówno stan kaplicy jak i ogrodzenia oceniam 
jako dobry. 

Ocenę stanu kaplicy w pełni potwierdza stanowisko Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kędzierzynie-Koźlu oraz protokół przeglądu obiektu budowlanego 
z kwietnia 2018 r. Nadmieniam, że ostatnie prace konserwacyjno-eksploatacyjne miały miejsce 
w październiku 2017 r. Przedmiotowy obiekt budowlany spełnia wszelkie wymogi stawiane przez 
zapisy Ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych oraz' Rozporządzenie Ministra Zdrowia 
w sprawie postępowania ze zwłokami i szczątkami ludzkimi. W 2018 r. nie planuje się prac 
remontowych obiektu. Prace konserwacyjno-eksploatacyjne prowadzone są na bieżąco. 

Odnosząc się do wymiany ogrodzenia, to po oględzinach i oszacowaniu kosztów na blisko 
400000,00 zł nie planuje się jego wymiany, ponieważ zgodnie z zapisami ustawy o finansach 
publicznych, wydatek publiczny powinien być dokonywany w sposób celowy i oszczędny 

z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru 
metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. 

W sprawie zanieczyszczenia działki przy cmentarzu to w trakcie objazdu kontrolnego terenów 
znajdujących się w utrzymaniu Gminy, w dniu 30 maja 2018 r., nie stwierdzono zalegających 
zanieczyszczeń. Tereny znajdujące się w utrzymaniu Gminy są sprzątane na bieżąco w ramach 
umowy na utrzymanie czystości na lIrogach gminnych i przystankach autobusowych nr 272.61.2017 
z dnia 31.10.2017 r. 

Odnosząc się do prośby o ustawienie ławek wzdłuż ul. Spokojnej i Ogrodowej informuję; że 
zostaną one postawione do końca lipca 2018 r. 
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